
07/09/2022 Página 1 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3715

07/09/2022 Página 1 de 7Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3715

ANO VIII – Nº DOM3715 – PARNAMIRIM, RN, 7 DE SETEMBRO DE 2022 – R$ 0,50

 
 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022/SEMOP

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público para conhecimentos dos interessados que o Pregão
Eletrônico nº 001/2022, objetivando a aquisição e instalação de
Balança Rodoviária Eletrônica no Transbordo do Município de
Parnamirim/RN, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Limpeza Urbana, cuja sessão de disputa do dia 05/09/2022, às 10
horas (horário de Brasília) pelo sistema Licitações-e (ID 957522),
restou FRACASSADO.

Parnamirim/RN, 06 de setembro de 2022.

Ayla de Fátima C. da S. Patrício
Pregoeira/SEMOP

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº. 934, de 05 de setembro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o Parecer nº273/2022-AJ/SEARH/PMP;

Considerando a Concessão de Aposentadoria pelo Instituto
Nacional do Seguro Social, em 10/08/2022, sob o nº de
benefício 205.129.518-7;

Considerando o lapso temporal entre a data da concessão da
aposentadoria e a data de emissão da documentação
comprobatória do benefício;

Considerando por fim, a data de apresentação da Carta de
Concessão a esta Secretaria de Administração e Recursos
Humanos.

RESOLVE:

Desligar, o servidor JUSCELINO RODRIGUES DO
NASCIMENTO, matrícula Nº 741, Auxiliar de Serviços Gerais, do
quadro desta municipalidade, lotado na Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos, em virtude da concessão de aposentadoria por meio
do INSS - benefício de nº 205.129.518-7.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

MARIA DE FÁTIMA ALENCAR CABRAL
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

 
 
 

Portaria nº937/2022- SEARH

Parnamirim/RN, 06 de Setembro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder 08 (oito) dias de Licença por Luto, ao servidor
ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, matrícula nº 4555,
ocupante do cargo de Agente Administrativo, lotado no Gabinete Civil,
conforme Certidão de Óbito nº001943113, de ‘Edjane Santos de Lima
Araújo’, com efeitos retroativos ao período de 17.08.2022 à
24.08.2022.

MARIA DE FÁTIMA ALENCAR CABRAL
Secretária Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

 
 
 

PORTARIA Nº. 905 - SEARH, de 30 de Agosto de 2022.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 6.197,
de 11 de Março de 2020, e em conformidade com o parecer jurídico da
Procuradoria Geral do Município constante no Processo Administrativo
nº 16.907/2022.

RESOLVE:


